SHRI K.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East),

Ahmedabad-380008 Phone:079-22933660
NAAC Accredited 2.49 CGPA: UGC Recognized 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University, Ahmedabad
Website: www.skksgccmaninagar.or Email: prin-mani-ahm@gujarat.gov.in
No:SKKSGCC/2025/NOTICE/HALL-TICKET/312 Date:10/11/2025

3el@ls oy 202U-2S M.COM SEM-3
12 RIS udletell “HALL TICKET” Raclell ollolcl

], A Ae@s cr:20U-25 SIA%HI AeAY $cll M.COM SEM-
3 ol i [QauelRAa wsuucels] %, M.COM SEM-3 9%l YaRldl
u3lew ol HALL TICKET o{lQo{l (Qotd Ancicio(l 2320

FLOOR ANz22 M.COM SEM-3
UMY 14.00 ¢l 01.00
GROUND n ol
FLOOR Al3lu Q9/99/20U
34 o1-0¢

olltl: HALL TICKET Raclell {12 ol yosololl aL€lui Al sietR Agal uiad.

Y oges Y odoN

(SL Ald\2l Aled)
WIARL
3l 3 s1.216l As12] dllBle sldy
H[BLe1d12 (Yd),AHeldlE.




Govt

SEAT
2382
2444
2447
2461
2469
2470
2471
2472
2473
2514
2527
2534
2541
2556
2559
2572
2588
2594
2599
2613
2622
2650
2657
2659
2670
2679
2690
2692
2693
2702
2708
2713
2716
2734
2745
2769
2772
2792
2793
2798
2802
2804

= =

Lo I L T B B L L L I B L | 0 L L L | 5 I L B |

=

CANDTIDATE

LIST
M.COM SEM-3[REG] NOV-2025

.Commerce College,Khokhra,Maninagar (E) ,Ahmedabad-8

NAME
JAIN AACHAL DILIP
MITHAPARA AMITKUMAR SAGARBHAI

RATHAUR ANAMIKA DHARMENDRAKUMAR

YADAV ANJALI RAVINDRABHAI
BANG ANKIT MANMOHAN

PARMAR ANKITA AMRUTKUMAR
FEGADE ANKITA GHYANDEVBHAI
VISHWAKARMA ANKITA RAMPRAVESH
VARMA ANKITA SHIVRATAN
SOLANKI BHAVESH DINESHBHAI
MAKWANA BHUMIKA MANISHBHAI
PATEL CHANDNI KETANBHAI

KURMI CHHAYA SUDHIR

KONGARI DARSHNA SUBHASHBHAI
KATHERIYA DAYANAND DINESHBHAI
VAGHELA DHARMISTHA LAXMANBHAI
SINAJA DHRUVI YOGESHBHAI
CHAVADA DHVANIKA VANRAJSINH
PARMAR DIMPLE DINESHKUMAR
TELI DIVANSHI PRAVINKUMAR
PATEL DIYA HASMUKHBHAI

DABHI GAYATRIBEN ANAJI
SUTARIYA HANISHA VIKRAMKUMAR
PARGHI HARDI BHARATSAGARBHAI
LODHA HARSHIKA YOGESHKUMAR
KHATIK HEENA PAPPUBHAI

GURJAR HIMAKSHI JAYESHKUMAR
JADAV HIMANSHUKUMAR RAMESHBHAI
PARMAR HINA BHARATBHAI

SHARMA HIRALBEN VIJENDRABHAI
MORE HITESH DASHRATHBHAI
THAKKER HONEY NITIN

ANSARI IQRANAAZ FARZANDALI
PATEL JANASIBEN HARSHADBHAI
SOLANKI JAVIK JIVANBHAI
CHRISTIAN JEKVIN PHILIPBHAI
KALSARIYA JIGNESH RAJUBHAI
YADAV KAJAL NAKUL

PRAJAPATI KAJAL RAJUBHAI
DAYMA KALPESH BHARATBHAI
PUSAL KAMLESH BHANVARLAL
CHAVDA KANCHAN HIMMATBHAI

APN
054
016
011
085
055
083
098
077
007
112
032
116
059
056
071
123
111
065
120
091
003
105
122
004
092
114
045
078
081
040
017
100
062
096
058
018
012
106
025
102
026
023

CoL
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANT
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANT

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CoM
COM
CcoM
CoM
COM
CoM
CoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM



2808
2813
2827
2831
2844
2850
2852
2855
2861
2864
2869
2874
2878
2879
2882
2892
2898
2910
2922
2925
2930
2937
2949
2959
3000
3004
3012
3020
3021
3029
3040
3048
3055
3058
3066
3071
3087
3102
3105
3111
3122
3123
3125
3130
3137
3144
3151
3153
3165
3166
3171

o L L L B |

=

T

|

L I L L B B B | 0 L L I |

0 I L L LG B

T

ASWAR KARANSINGH VIKRAMSINGH
RAVAL KASHISH YOGESHBHAI
SOLANKI KHUSHALI PRAKASHBHAI
MAHERIYA KHUSHBUBEN BABUBHAI
PRAJAPATI KHUSHIBEN PRAVINBHAI
PRAJAPATI KIRANBEN SAVABHAI
VAGHELA KIRTANSINH HARSHADBHAI
VAGHELA KISMATKUMAR MANUBHAI
DEVDA KRISHNA BHARATSINH
BHATTI KRISHNA MUKESHBHAI
PRAJAPATI KRUNAL PITAMBARBHAT
PRAJAPATI KRUPA VISHNUBHAI
TRIVEDI KRUTI LALITBHAI

SHAH KRUTIKA ASHESHKUMAR

PARMAR KULDEEPKUMAR PRAKASHKUMAR

SONAR LAKSHANA HITENDRA
PARMAR LAXMIBEN RUPSING
PARMAR MAHEK KANAIYALAL
KHATIK MANISH JEETUBHAI

REGAR MANISHA SURESHBHAI
PRAJAPATI MANISHKUMAR VIRARAM
PARMAR MANSIBEN RAJNIKANT
DESAI MAUSAM JIVANBHAI

JOSHI MEGHA DINESHKUMAR
RENGAR MUKESH DHARMAJI
CHATURVEDI MUSKAN ANAND

SADHU NARENDRA RAMESHBHAI
PARMAR NEHA MUKESHKUMAR
PANDEY NEHA RAJENDRAPRASAD
PANCHAL NEHALBEN GOVINDBHAI
PANCHAL NILAM POPATBHAI
THAKAR NIRAV PARESHBHAI
MAHALIYA NISHA MUKESHBHAI
PRAJAPATI NISHTHA RAVINDRAKUMAR
PARMAR NOOPURBEN MUKESHBHAI
ANKITA OMPRAKASH

PARMAR PAYAL BHARATBHAI

JHA POOJA KUMARI MANOJKUMAR
PATEL PRACHIBEN BHANUBHAI
VANZARA PRAMODBHAI NARANBHAI
RAJPUROHIT PRERNA VIKRAMSINGH
ASARI PREXITA DIXITKUMAR
MALVANIYA PRINSI KAMLESHBHAI
NAGAR PRIYA MOHANBHAI
SIDHPURA PRIYANKA BHARATBHAI
MAURYA PRIYANSHU KRISHANMURARI
LEUVA RAJ KAUSHIKBHAI
PRAJAPATI RAJ NANDKISHOR
ANSARI RAMSHA RAFIQ AHMED
IGLE RANI ARUN

LUHAR RAVINA DINESHBHAI

033
015
103
066
061l
104
121
087
119
044
013
038
034
047
027
057
099
053
113
006
101
051
019
050
036
072
060
073
031
089
002
097
024
010
108
086
046
115
095
084
117
074
070
022
039
005
082
028
043
080
093

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTIT
MANTI
MANI
MANTIT
MANI
MANTI
MANT
MANI

COM
COM
COM
COoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CoM
CoM
COM
CoM
CoM
COM
CoM
COM
COM
CoM
COM
COM
CoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM



3178
3192
3194
3235
3237
3257
3259
3260
3265
3272
3274
3281
3282
3284
3297
3300
3303
3305
3315
3337
3369
3375
3381
3403
3408
3410
3418
3419
3424
3439
3448

5 I B I | T 1

T

T

PRAJAPATI RIDDHI HARSHADBHAI
NAYI RITU ASHOKBHAI

PATEL RIYA DEEPAKBHAI

PATHAN SAIFKHAN SHAKILKHAN
AGRAWAL SAKSHI SURENDRABHAI
PRACHI SANJEEV SINGH

SOLANKI SAPNABAHEN PRAVINBHAI
VAGHELA SAPNABEN PATHABHATI
PARMAR SAVAN MAHESHBHAI
SHAIKH SHAHZADI MANSOORAHMED
RAJPUT SHALINI SINGH BALRAM SINGH
YADAV SHILPA NAGINA PRASAD
PRAJAPATI SHISHIR SATISHBHAI
YADAV SHIVAM VIRENDRAKUMAR
PANAGAR SHRUSHTI JIGNESHKUMAR
JOSHI SHRUTI KISHOR

GUPTA SHRUTIBEN MANOJKUMAR
KAPSE SHUBHAM DATTATREY

SHAH SMITA KUMARI SACHINKUMAR
PATEL SUJAN DIVYANGBHAI
PARMAR UDAY MUKESHBHAI
PANCHAL URVASHI BHARATBHAI
PATEL UTSAV SHAILESHKUMAR
PILLAI VINITA VENKATESH

AHIR VIREN BHARATBHAI

JOSHI VISHAKHA RAKESH
VAGHELA YASH DIPAKKUMAR
NANVANI YASH HARESHKUMAR
RAJPUT YASHKUMAR JAYENDRABHAI
GOR DEV SNEHALBHAI

GOHEL KHUSHBU NARESHBHAT

**** COLLEGE TOTAL = 124

068
110
041
088
075
048
049
029
021
008
014
067
009
052
094
064
035
042
079
037
109
090
020
063
124
118
069
076
030
107
001

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANT
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANTIT
MANT
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTIT
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI

COoM
COM
COM
COoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CoM



