



SHRI K.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East),

Ahmedabad-380008

Phone:079-22933660

NAAC Accredited 2.49 CGPA: UGC Recognized 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University, Ahmedabad

Website: www.skksgccmaninagar.org

Email: prin-mani-ahm@gujarat.gov.in

No:SKKSGCC/2025/NOTICE/HALL-TICKET/312

Date :10/11/2025

શૈક્ષણિક વર્ષ: ૨૦૨૫-૨૬ M.COM SEM-3

ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષાની "HALL TICKET" મેળવવા બાબત

આથી, ચાલુ શૈક્ષણિક વર્ષ:૨૦૨૫-૨૬ કોલેજમાં અભ્યાસ કરતાં M.COM SEM-3 નાં તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, M.COM SEM-3 ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ની HALL TICKET નીચેની વિગતે મેળવવાની રહેશે.

FLOOR	સેમેસ્ટર	M.COM SEM-3
GROUND FLOOR	સમય	૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦
	તારીખ	૧૧/૧૧/૨૦૨૫ થી
	રૂમ નં-૧૦૯	

નોંધ: HALL TICKET મેળવવા માટે નીચે મુજબની યાદીમાં સીટ નંબર જોઈને આવવું.



Yogesh Yadav

(ડૉ. યોગેશ યાદવ)

આચાર્ય

શ્રી કે.કા.શાસ્ત્રી સરકારી વાણિજ્ય કોલેજ
મણિનગર (પૂર્વ), અમદાવાદ.

C A N D I D A T E L I S T

M.COM SEM-3[REG] NOV-2025

Govt.Commerce College ,Khokhra ,Maninagar (E) ,Ahmedabad-8

!	SEAT	NAME	APN	COL		
!	2382	F JAIN AACHAL DILIP	054	340	MANI	COM
!	2444	MITHAPARA AMITKUMAR SAGARBHAI	016	340	MANI	COM
!	2447	F RATHAUR ANAMIKA DHARMENDRAKUMAR	011	340	MANI	COM
!	2461	F YADAV ANJALI RAVINDRABHAI	085	340	MANI	COM
!	2469	BANG ANKIT MANMOHAN	055	340	MANI	COM
!	2470	F PARMAR ANKITA AMRUTKUMAR	083	340	MANI	COM
!	2471	F FEGADE ANKITA GHYANDEVBHAI	098	340	MANI	COM
!	2472	F VISHWAKARMA ANKITA RAMPRAVESH	077	340	MANI	COM
!	2473	F VARMA ANKITA SHIVRATAN	007	340	MANI	COM
!	2514	SOLANKI BHAVESH DINESHBHAI	112	340	MANI	COM
!	2527	F MAKWANA BHUMIKA MANISHBHAI	032	340	MANI	COM
!	2534	F PATEL CHANDNI KETANBHAI	116	340	MANI	COM
!	2541	F KURMI CHHAYA SUDHIR	059	340	MANI	COM
!	2556	F KONGARI DARSHNA SUBHASHBHAI	056	340	MANI	COM
!	2559	KATHERIYA DAYANAND DINESHBHAI	071	340	MANI	COM
!	2572	F VAGHELA DHARMISTHA LAXMANBHAI	123	340	MANI	COM
!	2588	F SINAJA DHRUVI YOGESHBHAI	111	340	MANI	COM
!	2594	F CHAVADA DHVANIKA VANRAJSINH	065	340	MANI	COM
!	2599	F PARMAR DIMPLE DINESHKUMAR	120	340	MANI	COM
!	2613	F TELI DIVANSHI PRAVINKUMAR	091	340	MANI	COM
!	2622	F PATEL DIYA HASMUKHBHAI	003	340	MANI	COM
!	2650	F DABHI GAYATRIBEN ANAJI	105	340	MANI	COM
!	2657	F SUTARIYA HANISHA VIKRAMKUMAR	122	340	MANI	COM
!	2659	F PARGHI HARDI BHARATSAGARBHAI	004	340	MANI	COM
!	2670	F LODHA HARSHIKA YOGESHKUMAR	092	340	MANI	COM
!	2679	F KHATIK HEENA PAPPUBHAI	114	340	MANI	COM
!	2690	F GURJAR HIMAKSHI JAYESHKUMAR	045	340	MANI	COM
!	2692	JADAV HIMANSHUKUMAR RAMESHBHAI	078	340	MANI	COM
!	2693	F PARMAR HINA BHARATBHAI	081	340	MANI	COM
!	2702	F SHARMA HIRALBEN VIJENDRABHAI	040	340	MANI	COM
!	2708	MORE HITESH DASHRATHBHAI	017	340	MANI	COM
!	2713	F THAKKER HONEY NITIN	100	340	MANI	COM
!	2716	F ANSARI IQRANA AZ FARZANDALI	062	340	MANI	COM
!	2734	F PATEL JANASIBEN HARSHADBHAI	096	340	MANI	COM
!	2745	SOLANKI JAVIK JIVANBHAI	058	340	MANI	COM
!	2769	F CHRISTIAN JEKVIN PHILIPBHAI	018	340	MANI	COM
!	2772	KALSARIYA JIGNESH RAJUBHAI	012	340	MANI	COM
!	2792	F YADAV KAJAL NAKUL	106	340	MANI	COM
!	2793	F PRAJAPATI KAJAL RAJUBHAI	025	340	MANI	COM
!	2798	DAYMA KALPESH BHARATBHAI	102	340	MANI	COM
!	2802	PUSAL KAMLESH BHANVARLAL	026	340	MANI	COM
!	2804	F CHAVDA KANCHAN HIMMATBHAI	023	340	MANI	COM

!	2808	ASWAR KARANSINGH VIKRAMSINGH	033	340	MANI	COM
!	2813	F RAVAL KASHISH YOGESHBHAI	015	340	MANI	COM
!	2827	F SOLANKI KHUSHALI PRAKASHBHAI	103	340	MANI	COM
!	2831	F MAHERIYA KHUSHBUBEN BABUBHAI	066	340	MANI	COM
!	2844	F PRAJAPATI KHUSHIBEN PRAVINBHAI	061	340	MANI	COM
!	2850	F PRAJAPATI KIRANBEN SAVABHAI	104	340	MANI	COM
!	2852	VAGHELA KIRTANSINH HARSHADBHAI	121	340	MANI	COM
!	2855	VAGHELA KISMATKUMAR MANUBHAI	087	340	MANI	COM
!	2861	F DEVDA KRISHNA BHARATSINH	119	340	MANI	COM
!	2864	F BHATTI KRISHNA MUKESHBHAI	044	340	MANI	COM
!	2869	PRAJAPATI KRUNAL PITAMBARBHAI	013	340	MANI	COM
!	2874	F PRAJAPATI KRUPA VISHNUBHAI	038	340	MANI	COM
!	2878	F TRIVEDI KRUTI LALITBHAI	034	340	MANI	COM
!	2879	F SHAH KRUTIKA ASHESHKUMAR	047	340	MANI	COM
!	2882	PARMAR KULDEEPKUMAR PRAKASHKUMAR	027	340	MANI	COM
!	2892	F SONAR LAKSHANA HITENDRA	057	340	MANI	COM
!	2898	F PARMAR LAXMIBEN RUPSING	099	340	MANI	COM
!	2910	F PARMAR MAHEK KANAIYALAL	053	340	MANI	COM
!	2922	KHATIK MANISH JEETUBHAI	113	340	MANI	COM
!	2925	F REGAR MANISHA SURESHBHAI	006	340	MANI	COM
!	2930	PRAJAPATI MANISHKUMAR VIRARAM	101	340	MANI	COM
!	2937	F PARMAR MANSIBEN RAJNIKANT	051	340	MANI	COM
!	2949	F DESAI MAUSAM JIVANBHAI	019	340	MANI	COM
!	2959	F JOSHI MEGHA DINESHKUMAR	050	340	MANI	COM
!	3000	RENGAR MUKESH DHARMAJI	036	340	MANI	COM
!	3004	F CHATURVEDI MUSKAN ANAND	072	340	MANI	COM
!	3012	SADHU NARENDRA RAMESHBHAI	060	340	MANI	COM
!	3020	F PARMAR NEHA MUKESHKUMAR	073	340	MANI	COM
!	3021	F PANDEY NEHA RAJENDRAPRASAD	031	340	MANI	COM
!	3029	F PANCHAL NEHALBEN GOVINDBHAI	089	340	MANI	COM
!	3040	F PANCHAL NILAM POPATBHAI	002	340	MANI	COM
!	3048	THAKAR NIRAV PARESHBHAI	097	340	MANI	COM
!	3055	F MAHALIYA NISHA MUKESHBHAI	024	340	MANI	COM
!	3058	F PRAJAPATI NISHTHA RAVINDRAKUMAR	010	340	MANI	COM
!	3066	F PARMAR NOOPURBEN MUKESHBHAI	108	340	MANI	COM
!	3071	F ANKITA OMPRAKASH	086	340	MANI	COM
!	3087	F PARMAR PAYAL BHARATBHAI	046	340	MANI	COM
!	3102	F JHA POOJA KUMARI MANOJKUMAR	115	340	MANI	COM
!	3105	F PATEL PRACHIBEN BHANUBHAI	095	340	MANI	COM
!	3111	VANZARA PRAMODBHAI NARANBHAI	084	340	MANI	COM
!	3122	F RAJPUROHIT PRERNA VIKRAMSINGH	117	340	MANI	COM
!	3123	F ASARI PREXITA DIXITKUMAR	074	340	MANI	COM
!	3125	F MALVANIYA PRINSI KAMLESHBHAI	070	340	MANI	COM
!	3130	F NAGAR PRIYA MOHANBHAI	022	340	MANI	COM
!	3137	F SIDHPURA PRIYANKA BHARATBHAI	039	340	MANI	COM
!	3144	F MAURYA PRIYANSHU KRISHANMURARI	005	340	MANI	COM
!	3151	LEUVA RAJ KAUSHIKBHAI	082	340	MANI	COM
!	3153	PRAJAPATI RAJ NANDKISHOR	028	340	MANI	COM
!	3165	F ANSARI RAMSHA RAFIQ AHMED	043	340	MANI	COM
!	3166	F IGLE RANI ARUN	080	340	MANI	COM
!	3171	F LUHAR RAVINA DINESHBHAI	093	340	MANI	COM

!	3178	F	PRAJAPATI RIDDHI HARSHADBHAI	068	340	MANI	COM
!	3192	F	NAYI RITU ASHOKBHAI	110	340	MANI	COM
!	3194	F	PATEL RIYA DEEPAKBHAI	041	340	MANI	COM
!	3235		PATHAN SAIFKHAN SHAKILKHAN	088	340	MANI	COM
!	3237	F	AGRAWAL SAKSHI SURENDRABHAI	075	340	MANI	COM
!	3257	F	PRACHI SANJEEV SINGH	048	340	MANI	COM
!	3259	F	SOLANKI SAPNABAHEN PRAVINBHAI	049	340	MANI	COM
!	3260	F	VAGHELA SAPNABEN PATHABHAI	029	340	MANI	COM
!	3265		PARMAR SAVAN MAHESHBHAI	021	340	MANI	COM
!	3272	F	SHAIKH SHAHZADI MANSOORAHMED	008	340	MANI	COM
!	3274	F	RAJPUT SHALINI SINGH BALRAM SINGH	014	340	MANI	COM
!	3281	F	YADAV SHILPA NAGINA PRASAD	067	340	MANI	COM
!	3282		PRAJAPATI SHISHIR SATISHBHAI	009	340	MANI	COM
!	3284		YADAV SHIVAM VIRENDRAKUMAR	052	340	MANI	COM
!	3297	F	PANAGAR SHRUSHTI JIGNESHKUMAR	094	340	MANI	COM
!	3300	F	JOSHI SHRUTI KISHOR	064	340	MANI	COM
!	3303	F	GUPTA SHRUTIBEN MANOJKUMAR	035	340	MANI	COM
!	3305		KAPSE SHUBHAM DATTATREY	042	340	MANI	COM
!	3315	F	SHAH SMITA KUMARI SACHINKUMAR	079	340	MANI	COM
!	3337		PATEL SUJAN DIVYANGBHAI	037	340	MANI	COM
!	3369		PARMAR UDAY MUKESHBHAI	109	340	MANI	COM
!	3375	F	PANCHAL URVASHI BHARATBHAI	090	340	MANI	COM
!	3381		PATEL UTSAV SHAILESHKUMAR	020	340	MANI	COM
!	3403	F	PILLAI VINITA VENKATESH	063	340	MANI	COM
!	3408		AHIR VIREN BHARATBHAI	124	340	MANI	COM
!	3410	F	JOSHI VISHAKHA RAKESH	118	340	MANI	COM
!	3418		VAGHELA YASH DIPAKKUMAR	069	340	MANI	COM
!	3419		NANVANI YASH HARESHKUMAR	076	340	MANI	COM
!	3424		RAJPUT YASHKUMAR JAYENDRABHAI	030	340	MANI	COM
!	3439		GOR DEV SNEHALBHAI	107	340	MANI	COM
!	3448	F	GOHEL KHUSHBU NARESHBHAI	001	340	MANI	COM

!
!
!
!

**** COLLEGE_TOTAL = 124